NEW

LEGER, PRATIQUE ET CONFORTABLE.

Ce fauteuil roulant électrique est entiérement fabriqué en
alliage d'aluminium de haute qualité et ne pése que 32 kg.
Ses caractéristiques de conception et ses performances
en font un allié confortable au quotidien.

Grace a son mécanisme de pliage électrique et son poids
léger, LIGHTCHAIR Il est trés pratique a ranger ou a trans-
porter.

> Dossier courbé > 2 largeurs d'assise > Coussin confortable > Pliage électrique

Dossier rigide courbé pour plus de Plaque d'assise réglable en 40 ou Coussin thermoformé avec gel. Grace a sa télécommande, il se plie LO G O
maintien latéral et de confort. 45 cm de large. et se déplie en 5 secondes.
% OAMYLIOR



Se plie et se déplie facilement pour le
stockage ou le transport dans le coffre
d'un véhicule.

» Caractéristiques techniques

Accessibilité
Configuration

Dimensions générales

Dimensions fauteuil plié
Hauteur siege

Largeur siege
Profondeur siege
Hauteur accoudoirs
Hauteur dossier

Poids batteries

Poids fauteuil

Poids maximum utilisateur
Vitesse

Distance de freinage
Rayon de braquage
Largeur demi-tour
Stabilité statique
Stabilité dynamique
Habilité pente

Pente maximale
Franchissement d'obstacle
Autonomie 2

Moteurs

Batteries Lithium
Electronique
Chargement batteries
Roues avant

Roues arriére

Suspensions

LOGO
- ASISTTTY

intérieur et extérieur sur sols lisses
2 roues motrices arriéres
longueur : 1000 mm avec repose-pieds
largeur : 630 mm

hauteur : 960 mm

370 mm x 630 mm x 770 mm
510 mm

400 et 450 mm

450 mm

de 190 a 250 mm

420 mm (incurvé NXT)

3,6 kg

32 kg avec batteries

150 kg

6km/h

100 cm

100 cm

110 cm

9°

6°

6°

9°

4 cm

20 km

250W x 2

24V 10Ah x 2

MICON

externe et par joystick

200 mm

300 mm

roues avant
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